Di Lembaga Keuangan Syariah.”23 Penelitian ini dari segi subjek dan objeknya pun

22Ahmad Syarifullah (1001160249), Minat Sarjana Perbankan Syariah IAIN Antasari
Untuk Berkarier Dalam Bidang Perbankan Syariah (Skripsi tidak diterbitkan oleh Fakultas Syariah
dan Ekonomi Islam, IAIN Antasari Banjarmasin, 2015 M/1436 H).

23Muhammad Azmi (1201160357), Minat Santri Al-Falah Putera Kota Banjarbaru Untuk
Bekerja di Lembaga Keuangan Syariah (Skripsi tidak diterbitkan oleh Fakultas Syariah dan
Ekonomi Islam, IAIN Antasari Banjarmasin, 2016 M/1437 H).